
 

 

UCHWAŁA NR XXI/183/2012 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011  
Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29.12.2011r.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Myślenickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2012 - jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały , 

które obejmują:  

1) zmiany w planie wydatków bieżących, w tym:  

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 1.495zł.  

b) zmniejszenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.495zł.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 29.12.2011r. (Dz. Urz. Woj. Małop., z roku 2012 poz. 697 z późn. zm.) – wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2012) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Migacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2960



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/183/2012 

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 29 maja 2012 r.  

 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść   Zwiększenia 
w złotych   

 Zmniejszenia 
w złotych   

12.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  55 933   

  80120  Licea ogólnokształcące  54 438   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  54 438   

   
(2) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  
54 438   

  80130  Szkoły zawodowe  1 495   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  1 495   

 
  (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
1 495   

   w tym:    

 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane  
1 495   

16.  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
 55 933  

 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka   3 718  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:   3 718  

   
(2) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  
 3 718  

 
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze   52 215  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:   52 215  

   
(2) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  
 52 215  

RAZEM   WYDATKI  55 933  55 933  

wydatki bieżące:  55 933  55 933  

wydatki majątkowe:  0  0  
 

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Migacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2960



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/183/2012 

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 29 maja 2012 r.  
 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU  POWIATU 
W MYŚLENICACH W ROKU  2012  

 

Dział  Rozdział  Nazwa  
Rodzaj dotacji 

z budżetu  

zwiększenia w złotych  zmniejszenia w złotych   

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 
w złotych  

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 
w złotych  

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 
w złotych  

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 
w złotych  

1  2  3  4  5  6  7  8  

801   

OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   

54 438     

 80120  

Licea 
ogólnokształcące   

54 438     

   

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego  

54 438     

854   

EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   

   55 933  

 85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka   

   3 718  

   

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

   3 718  

 85419  

Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze   

   52 215  

   

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

   52 215  

   
OGÓŁEM   
DOTACJE  

54 438  0  0  55 933  

   w tym:      

   

dotacje 
przedmiotowe  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2960



   

dotacje 
podmiotowe  

0  0  0  55 933  

   

dotacje celowe, 
w tym:  

54 438  0  0  0  

   

 - dotacje celowe 

w zakresie 

wydatków 

bieżących  

54 438  0  0  0  

   

 - dotacje celowe 

inwestycyjne  
    

 

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Migacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2960


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




